АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2023                                                                                                   № 293

пгт Лебяжье

О проведении плановой проверки в подведомственном

администрации Лебяжского муниципального округа учреждении

          В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением

администрации Лебяжского муниципального округа от 16.03.2023 №132 «Об

утверждении порядка осуществления ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок», распоряжением

администрации Лебяжского муниципального округа от 09.06.2023 №164 «Об

утверждении плана проверок, проводимых администрацией Лебяжского

муниципального округа в отношении подведомственных заказчиков в рамках

осуществления ведомственного контроля, в 2023 году»:

1. Провести плановую тематическую проверку в отношении

муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного и

технического обеспечения администрации Лебяжского муниципального

округа  Кировской области».

2. Юридический адрес подведомственной организации:

613500, Кировская область, пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5

3. Уполномочить на проведение проверки следующих должностных

лиц:

Бердникову Алевтину Евгеньевну – первого заместителя главы

администрации Лебяжского муниципального округа, председатель

Холкину Алевтину Анатольевну – заведующего сектором по

муниципальным закупкам администрации Лебяжского муниципального

округа, инспектор

Шахову Наталью Николаевну – заместителя заведующего отделом по

бухгалтерскому учѐту администрации Лебяжского муниципального округа,

инспектор

        4. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд":

- исполнение установленных законодательством Российской

Федерации и иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации, Кировской области о контрактной системе в сфере закупок

обязанностей по планированию и осуществлению закупок.

5. К проведению настоящей плановой проверки приступить:

            с "23" октября 2023 года.

Проверку окончить не позднее "31" октября 2023 года.

Составления акта проверки – до 10.11.2023 года.

6. Утвердить Перечень правовых и локальных нормативных актов,

документов, запрашиваемых при проведении плановой тематической

проверки в подведомственных организациях, представление которых

необходимо для достижения целей и задач проведения проверки, согласно

приложению.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяжского

муниципального округа  Т.А. Обухова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Лебяжского муниципального

округа от 16.10.2023 № 293

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых и локальных нормативных актов, документов,

запрашиваемых при проведении плановой тематической

проверки в подведомственных организациях

 Приказ о назначении контрактного управляющего.

 Должностные инструкции лиц, ответственных за осуществление

закупок товаров, работ, услуг.

 Документы планирования закупок.

 Иные локальные нормативные акты и документы, необходимые

для проведения полной и всесторонней проверки.

                                                                                  _______________